
ÖSTRA ALLINSENS Oldboysserien 2018
POSTGIRO  4292556-0 Göteborg  5/4 2018

bostads- arbets- mobil Adress Postadress E-mail            
lag kontaktman telefon telefon telefon övrigt

1 Croatia BK Ervin Gulin 0705-510410 0736-907614 Barberaregatan 16 41507 GÖTEBORG ervin.gulin@hotmail.com
2 Cruz azul FC Jorge Calderon 0708-844936 Holländareplatsen 16 415 01 GÖTEBORG calderon1982@outlook.com
3 Härryda IF Fredrik Prytz 0733-848008 0705-603283 Vävskillnadsaden 302 438 94 Härryda fredrik.prytz@peab.se
4 Kortedala IF Andreas Bergström 0735-521610 0735-371925 Ö.Midvintersgatan 14 41512 GÖTEBORG dea4655@hotmail.com

kansli 031-48 00 15 Kortedala idrottsväg 11 415 11 GÖTEBORG thomas.larsson9@comhem.se
5 Kärra/Klareberg IF Peter Henriksson 0704-884531 Mystängen 6 42565 HISINGS KÄRRA peter.h.wedin@hotmail.com

Michael Henriksson 0707-562231 henrikson77@hotmail.com
6 Lundens ÖBK Christian Binnersjö 0763-173261 Långövägen 7 43792 LINDOME christian.binnersjo@outlook.com

kansli Egon Hansen kansli@lundenobk.se
7 Gunnared AKIF Robert Veres 0769-475109 Gunnaredsvallen 4 42466 ANGERED gunnaredakif@outlook.com
8 Romelanda UF Cato Engevik 0731-599274 Gamla Torget 13 442 31 KUNGÄLV cato.engevik@live.se

kansli Janne kansliet@ruf.nu
Anders Carlsbogård 0706-289596 Hög 130 44292 ROMELANDA anders@carlsbogard.se

9 Sävedalens IF Henrik Andersson 0706-969948 henrik.an@hotmail.se
kansli Tina Karlsson 031-3880752 0709-166656 Box 2082 43302 Sävedalen kansli@savedalensif.se

10 Utbynäs SK Håkan Vedberg 0730-323238 Ungmästaregatan 42 41506 GÖTEBORG weha66@gmail.com
Mathias Cedersparr 0705-488600 mcedersparr@hotmail.com

11 Lindholmens BK Larry Hedlund 0722-509105 0765-103214 0706-319469 Bjöcksgatan 52 A 41652 GÖTEBORG larry.hedlund@infranord.se

Tävlingsansvarig Ingvar Börjesson 0708/84 37 37 Svarte Filipsgata 33 424 44 ANGERED info.gotaholm@gmail.com
c/o Götaholm BK Ambrosiusgatan 2 415 03 GÖTEBORG info.gotaholm@gmail.com

Kontaktperson
Domare Faruk Alivodic 031-52 47 53 0704-92 53 20 Håbergsgatan 8 422 43 HISINGS BACKA farukalivodic@hotmail.com

Kassör Inger Bergström 0704-245846 ingerbergstrom@hotmail.com
Hemsida www.laget.se sök på lag/förening: OstraAlliansen klicka på Väl lag  kicka på sektioner klicka på oldboys så är du på oldboys sidan.
Östra Idrottsalliansen Adress c/o Götaholm BK Ambrosiusgata 2 415 03 GÖTEBORG
       Plusgiro 429 25 56-0 
     Hemsida  www.laget.se/OstraiAlliansen
Östra Allinsen bildat 1939
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